



Velkommen til Internet Week Denmark 2015!

Mandag d. 1. juni, kl. 10.00 — 12.30, Rådhushallen, Aarhus Rådhus

Du inviteres hermed til den officielle åbning af Internet Week Denmark. Internet Week Denmark er en hel uge, der sætter spot på internettet og den digitale økonomis stadig større betydning for vores liv. Lige nu er der ikke en virksomhed eller branche, der ikke er kraftigt påvirket af internetøkonomiens vækst.

Der er flere end 100 events i og omkring Aarhus i løbet af festivalen. Åbningsarrangementet er spækket med inspirerende talere og internationalt anerkendte digitale ledere. Alle giver de bud på hvordan den næste bølge af digitale forandringer ser ud, og hvordan vi skal konkurrere og skabe vækst i internettets tidsalder.

THE BIG SHIFT

Keynote ved **John Seely Brown**, bestyrelsesformand for Deloitte's indflydelsesrige fremtidstænkertank Center for the Edge. Tidligere chefforsker hos Xerox Corporation og direktør for Palo Alto Research Center. Han er en af de førende management tænkere om hvordan teknologi påvirker samfundet og vores liv.

FREMTIDENS INTERNET ER MOBILT

Lars Boilesen, CEO i Opera Software, en af verdens førende virksomheder inden for det mobile internet. Lars Boilesen er oprindeligt fra Danmark og har på ganske få år gjort Opera til et af verdens største på sit felt. Operas browser til mobiltelefoner er ude på over 350 mio. telefoner og vokser særligt hurtigt i udviklingslandene. Lars Boilesen er en af de danskere, der ved mest om fremtiden for det hastigt voksende mobile internet.

HELLO FUTURE, PLEASE PICK UP THE...

Martin Deinoff, Senior Vice President, Creuna, Nordens største digitale bureau. Aldrig tidligere har vi haft så mange valg, fra kunstig intelligens til førerløse biler og robotter. Hvilke spørgsmål skal vi stille for at spå om fremtiden, og hvilke valg vi skal træffe for at kunne arbejde 'even smarter'.

SHARING ECONOMY AND THE CITY

Keynote ved **April Rinne**, Chief Strategy Officer i Collaborative Lab, Young Global Leader hos World Economic Forum og bestyrelsesmedlem i World Wide Web Foundation.

April Rinne er en af verdens førende eksperter i 'collaborative consumption' og 'sharing economy', som er to af tidens varmeste emner, når det gælder digitalisering og fremtidens byer.

Vi håber, at du har lyst til at deltage i åbningen. Du kan tilmelde dig her: internetweekdenmark.com/events/official-opening.